



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Hansi ApS

Rudersdalvej 18 B, 2840 Holte

CVR-nr. 20 69 43 35

Årsrapport

2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. februar 2020.

Hans-Henrik Søndersted-Olsen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13



Selskabsoplysninger

Selskabet	Hansi ApS Rudersdalvej 18 B 2840 Holte
	CVR-nr.: 20 69 43 35
	Stiftet: 20. oktober 1997
	Hjemsted: Rudersdal
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 22. regnskabsår
Direktion	Hans-Henrik Søndersted-Olsen
Revision	Christensen Kjarulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Store Kongensgade 68 1264 København K
Associeret virksomhed	Klausen & Partners A/S, København



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive konsulent- og investeringsvirksomhed og anden i forbindelse hermed stående virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -60 t.kr. mod 13 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 854 t.kr. mod -514 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet har besluttet at eftergive tilgodehavende til associeret virksomhed i 2019, på i alt t.kr. 928. Dette har givet en ekstraordinær omkostning i året.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttotab	-59.818	13.161
2 Personaleomkostninger	-6.535	-6.268
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	0	-27.883
Driftsresultat	-66.353	-20.990
Andre finansielle indtægter	1.895.486	119.058
3 Øvrige finansielle omkostninger	-940.476	-521.733
Resultat før skat	888.657	-423.665
4 Skat af årets resultat	-35.039	-90.436
Årets resultat	853.618	-514.101
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	1.850.000	1.500.000
Udbytte for regnskabsåret	110.600	108.000
Disponeret fra overført resultat	-1.106.982	-2.122.101
Disponeret i alt	853.618	-514.101



Balance 31. december

Aktiver		2019	2018
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
6	Kapitalandel i associeret virksomhed	656.750	745.750
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>656.750</u>	<u>745.750</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>656.750</u>	<u>745.750</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	22.500	105.000
	Tilgodehavender hos associerede virksomheder	0	423.500
	Udskudte skatteaktiver	6.856	0
	Tilgodehavende selskabsskat	0	18.722
	Andre tilgodehavender	0	1.134.000
	Tilgodehavender i alt	<u>29.356</u>	<u>1.681.222</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	5.882.278	5.362.450
	Værdipapirer i alt	<u>5.882.278</u>	<u>5.362.450</u>
	Likvide beholdninger	<u>160.706</u>	<u>42.584</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>6.072.340</u>	<u>7.086.256</u>
	Aktiver i alt	<u>6.729.090</u>	<u>7.832.006</u>



Balance 31. december

Passiver

Note	2019 kr.	2018 kr.
Egenkapital		
7 Virksomhedskapital	125.000	125.000
8 Overført resultat	6.366.922	7.473.904
9 Foreslået udbytte for regnskabsåret	110.600	108.000
Egenkapital i alt	6.602.522	7.706.904
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	0	79.665
Hensatte forpligtelser i alt	0	79.665
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	20.000	20.000
Selskabsskat	74.024	0
Anden gæld	32.544	25.437
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	126.568	45.437
Gældsforpligtelser i alt	126.568	45.437
Passiver i alt	6.729.090	7.832.006

1 Særlige poster



Noter

1. Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningsskabende driftsaktiviteter, såsom afhændelsesgevinster i tilknytning hertil, og som over tid har væsentlig betydning. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskarakter.

Som omtalt i ledelsesberetningen er årets resultat påvirket af en række forhold, som afviger fra, hvad ledelsen vurderer som en del af den primære drift.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

	2019 kr.	2018 kr.
Omkostninger:		
Gældseftergivelse	927.500	0
	<u>927.500</u>	<u>0</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:		
Andre finansielle omkostninger	-927.500	0
Resultat af særlige poster netto	-927.500	0

	2019 kr.	2018 kr.
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	6.535	6.268
	<u>6.535</u>	<u>6.268</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>

3. Øvrige finansielle omkostninger

Andre finansielle omkostninger	940.476	521.733
	<u>940.476</u>	<u>521.733</u>

4. Skat af årets resultat

Skat af årets resultat moder	104.412	0
Årets regulering af udskudt skat	-86.521	85.720
Udbytteskat udland, ej fradrag	<u>17.148</u>	<u>4.716</u>



Noter

	2019 kr.	2018 kr.
	<u>35.039</u>	<u>90.436</u>
	31/12 2019 kr.	31/12 2018 kr.
5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar	239.000	239.000
Kostpris 31. december	<u>239.000</u>	<u>239.000</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar	-239.000	-211.117
Årets af-/nedskrivninger	0	-27.883
Af- og nedskrivninger 31. december	<u>-239.000</u>	<u>-239.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>0</u>	<u>0</u>
6. Kapitalandel i associeret virksomhed		
Kostpris 1. januar	745.750	745.750
Afgang i årets løb	-89.000	0
Kostpris 31. december	<u>656.750</u>	<u>745.750</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>656.750</u>	<u>745.750</u>

Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital kr.	Årets resultat kr.	Regnskabs- mæssig værdi hos Hansi ApS kr.
Klausen & Partners A/S, København	33 %	2.972.111	2.344.880	656.750



Noter

	31/12 2019 kr.	31/12 2018 kr.
7. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar	125.000	125.000
	125.000	125.000
8. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar	7.473.904	9.596.005
Årets overførte overskud eller underskud	-1.106.982	-2.122.101
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	1.850.000	1.500.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	-1.850.000	-1.500.000
	6.366.922	7.473.904
9. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar	108.000	105.800
Udloddet udbytte	-108.000	-105.800
Udbytte for regnskabsåret	110.600	108.000
	110.600	108.000


